INDICAÇÃO N.º197⁄2008.

Ementa: Implantação de uma AMI - Academia da Melhor Idade, no bairro Campo Alegre.

Senhor Presidente:

INDICO ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  estudos  e  providências  para  para  a
implantação de uma AMI - Academia da Melhor Idade, na Praça São Francisco, localizada no bairro
Campo Alegre, pois os moradores estão solicitando este benefício para realizar exercícios e obterem mais
qualidade de vida.

Pindamonhangaba, 03 de novembro de 2008.

VEREADOR Natanael dos Santos – Tié